te ipsum.

Datum Laterani, vii KaL Junii, anno quartode-

cimo.

ecclesiasticis attributa facultas disponendi. Quare

tuis supplicationibus inclinati, testamentum ipsum

in caeteris omnibus approbantes, illud juxia finale

tuaedispositionis arbitrium statuimusetpraecipimus

inviolabiliter observandum. NuUi ergo, etc, appro-

balionis, constitutionis et praeceptionis, etc, usque

incursurum.

Dalum Laterani, vi Kal. Junii, anno quartode-

cirao.

(217) Vide lib. xni, epist. 5.

(218) Vide infra epist. 60, 115 etseqq.
(210) Vide supra epist. 8 et iib. i, cpist. 99, et

lib., xvepist. 24.
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LX
COMPOSTELLANO ARCHIEPISCOPO, ET BRACARENSI ELE-

CTO, ET ZAMORENSI EPISGOPO.

Ut faciant observari testamentum regis.

(Laterani, vi Kal. Junii.)

Is qui tangit montes etfumigant cor charissimiin

Christo filii nostri iiiustris regis Portugaliae letigisse

videtur ad poeDitentiam salularem, dum ipsum af-

fligensaegritadine corporali, eumdem ad sanandas

aegritudines spirituales induxit; quatenus, etc.,m

eumdem feremodumutin (220) primausque illis dun-

taxat exceptis (juoe dequihuHdam monasteriis ordi-

nare praesumpsil,nisi forsan de jure inlellpxerit pa-

tronatus, cum juxta canonicas sanctiones, etc, in

eumdem fere modvm uf in eadem, usque inviolabili-

ter observandum. Quocirca fraternitati vestrae per p
apostolicascripta praecipiendoman damus quatenus

testamentum ipsius faciatis auctoritate noslra fir-

miter ohservari, contradictores, si qui iuerint, per

censurain ecclesiasticam sublato appellationis ob-

staculo compescendo. Quod si non omnes, etc,

singuli vestrum ea nihilominus exsequantur.

Datum LateranijVi Kal. Junii,pontificatus nostri

anno quarto decimo.

LXI.

GUIDONI ABBATI MONASTfRII SANCTI lOANNIS REOMENSIS,

EJUEQUEFRATRIBUS TAM PR^SENTIBUS QUAM FUTURIS

REGULAREM VITAM PR0FE?S1S IN PERPETUUM.

Ue confirmatiove privilegiorum.

(Laterani, ii KaL Junii.)

(221) Desiderium quod ad religionis propositum

et animarum salutem pertinere monstratur, actore

Deo, sine aliqua est dilatione complendum. Eapro-

pler, dilecti in Domino filii, vestris justis postula-

tionibus ciementer annuimus, et praefatum beati

Joannis monasterium,in quodivino mancipati e^tis

obsequio, gloriosorum virorurn Ulodovei et Caroli

et aliorum regum Francorum praeceptis munitum,

et fratrum nostrorum Segoaldi,Brunonis,Joceranni,

Guillenci et aliorum Lingonensium episcoporum

scriptis roboratum,ad exemplar Patrum et praede-

cessorum iiostrorum sanclae record.ttionis Alexan-